
Katedra tělesné výchovy UK PedF

POSUDEK BAKALÁ SKÉ PRÁCEŘ

Autor:  Milan Hlavička 
Název práce:  HISTORIE A VÝVOJ FOTBALU V MĚSTĚ ALBRECHTICÍCH 

Oponent práce: PaedDr.Ivan Přibyl

1. Aktuálnost tématu, obsahová struktura práce, formulace  
problému a cíle práce.
Autor bakalářské práce pochází z Albrechtic. Téma práce je aktuální, protože  zatím 
nikdo nepopsal celou historii dnešního FK AVÍZO od vzniku až po současnost. 
Obsahová struktura práce je jasná a srozumitelná. Formulace cílů práce odpovídají 
požadavkům kladeným na bakalářskou práci.

2. Úrove  teoretické ásti, komplexnost analýzy zkoumanéhoň č  
problému, kvalita práce s literaturou (odkazy, citace, po et a druhyč  
využitých informa ních zdroj  apod.)č ů
Teoretická část práce je zpracována velmi dobře. Výzkumná část splňuje cíle 
práce. Autor zpracoval celkem 10 titulů odborné literatury.  Užití formy citací je 
správné. 

3. Formulace hypotéz, jejich provázanost na problémy a cíle práce.
Autor si stanovil, jako hlavní cíl práce vytvořit srozumitelný text, který mapuje FK 
města Albrechtice od vzniku až po současnost. 

4. Metody testování hypotéz, jejich vhodnost a  logika postupu 
práce.
Hlavní metodou výzkumu je analýza historických výsledků a statistik. K analýze 
historických výsledků a statistik byly použity dvě metody. Metoda výzkumná a 
kvalitativní metoda rozhovoru. 

5. Úrove  analýzy a interpretace výsledk  (statické zpracování,ň ů  
p ehlednost výsledk , graf , tabulek aj.), zam ení a  úroveř ů ů ěř ň 
diskuse.
Interpretace výsledků je přehledná.  Každý rok je samostatně popsán.

6. Formulace záv r  (p im enost, jasnost, konkrétnost, stru nost,ě ů ř ěř č  
vazba na problém, cíl a  hypotézy), p ínos a využití výsledk .ř ů
Autor se touto prací snažil zmapovat vznik a vývoj klubu, a také  vytvořit  historicky 
ucelený přehled .
7. Formální stránka práce (jazyková a stylistická úrove , úprava,ň  



p ehlednost text, dodržení norem rozsahu práce, bibliografickéř  
citace apod.).
Po formální stránce bakalářská práce splňuje požadavky na ni kladené. Počet stran 
je 115. Citace je správná.
Práci k  obhajob  doporu ujiě č

Návrh klasifikace:   

Otázky k obhajob :  ě Jak daleko od  Albrechtic se nacházejí další fotbalové
                                         kluby a jakou hrají soutěž?

Datum: 23. 5. 2013                                            Podpis:


